PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2013 (PMRC)

PROCESSO Nº 171

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público, por
interesse da administração motivada por alterações no objeto, o Edital de Pregão
Presencial nº 074/2013 (PMRC), publicado às fls 11, Caderno “Atas e Editais”, Edição
1184, do Jornal Pérola do Norte, datado de 11 de Junho de 2013, cujo objeto é a
possível locação de Palco, Equipamento de Som e Iluminação; Tendas em forma de
Pirâmides para a realização da 17ª Fescafé – Expo Feira do Café, Indústria,
Comércio e Pecuária, que realizar-se-á de 04 a 07 de Julho do corrente, no Centro
de Eventos Municipal “Barão Victor von Rainer Harbach”, neste município, foi
CANCELADO.

Ribeirão Claro-Pr, 14 de Junho de 2013.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial